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Num6r: 476 /lZ
Datd: P6 tri Zc:12

Nd mb6shtetje tE neneve 15, pika 2, dhe nenit L7, pikat 1.5, 1.5 te Ligjit nr. 03/L-060 mbi

Kualifikimet Kombdtare Kdshilli Drejtues i Autoritetit KombEtar tE Kualifikimeve nxjerr kdtt!:

Vendim

Td hapet ftesa publike pdr aplikimin e institucioneve pdr akreditim p€r ofruesit qd

ofrojn6 kurse td gjuhds angleze nd Kosov6.

T€ hapet konkursi pEr eksperte td jashtem nga kjo fushd profesionale.

Vendimi hyn nd fuqi me datdn e nEnshkrimit te tij'

Vendimi u ddrgohet tE gjitha palEve td interesit.
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